
SILNICE LK
“2017002" VÝTISK: 1

Silnice LK a.s.

a

ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o.

KUPNÍ SMLOUVA



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

Silnice LK a.s. 

Sídlo: 

Zastoupený: 

československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Ing. Petrem Šénem - předsedou představenstva 

Ing. Josefem Rechcíglem - místopředsedou představenstva 

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2197 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

Email: 

28746503 

CZ28746503 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx

(dále jen „Kupující") 

a 

ATS-STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

Email: 

Žatec, Lounská 2402, PSČ 438 01 

Ing. Zbyňkem Kovačkou - jednatelem 

47282282 

CZ47282282 

xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „Prodávající") 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako 

"Smluvní strana"). 

1 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací postup na vereJnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Odkup vibračního válce" (dále jen „Veřejná zakázka"). 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se tímto zavazuje na kupujícího úplatně převést vibrační válec HAMM HD 10 VT, 

výrobní číslo H2007489, dále jako (,,Předmět koupě"), a to se všemi součástmi a 

příslušenstvím, a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě. Uvedený stroj je 

specifikován v dodacím listu, jehož kopie je přílohou č. 3 této smlouvy. 

Strana 2 z S 

mailto:info@silnicelk.cz
mailto:ovacka@ats-stroie.cz
mailto:asistentka@ats-stroie.cz


2.2 Kupující se zavazuje, že Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 

povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané dle této smlouvy.

3 KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za Vibrační válec byla Smluvními stranami v následující výši:

3.1.1 Cena bez DPH: 378.000,- Kč

3.1.2 DPH: 79.380,- Kč

3.1.3 Cena včetně DPH: 457.380,- Kč

3.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu splatnými právními

předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s předáním předmětu 
koupě, jakož i jinými jeho povinnostmi plynoucími z této smlouvy.

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení kupní ceny za vibrační válec v okamžiku, kdy je 

vibrační válec kupujícímu protokolárně předán.

4.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na 

zaplacení kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů České republiky, musí být vystavena v korunách českých (Kč)a 

musí být splatná v době třiceti (30) dní.

4.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu.

4.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 4 této smlouvy, je kupující oprávněn 
fakturu prodávajícímu vrátit. V takovém případě je prodávající povinen kupujícímu doručit 

novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 4.2 této Smlouvy a bude 
obsahovat novou dobu splatnosti.

5 PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

5.1 Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě protokolárním předáním předmětu koupě.

5.2 Prodávající se zavazuje protokolárně předat předmět koupě kupujícímu zvlášť, v sídle 

kupujícího, a to do tří dnů od podpisu smlouvy.

5.3 Prodávající je povinen protokolárně předat předmět koupě kupujícímu spolu se vším 

příslušenstvím, všemi doklady a dokumenty vztahujícími se k předmětu koupě. Dokumenty a 
doklady musí být v českém jazyce nebo spolu s úředně ověřeným překladem do českého 

jazyka. Prodávající je povinen kupujícímu předat zejména:

5.3.1 originální klíče od Předmětu koupě (min. 2ks)

5.3.2 záruční list(technický list).

5.4 O průběhu a výsledku předání a převzetí předmětu koupě sepíší smluvní strany předávací 
protokol, který bude obsahovat specifikaci předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 

V předávacím protokolu kupující výslovně uvede, zda předmět koupě či jeho část přebírá či 

nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů.

Strana 3 z 5



6 ZÁRUKA 

6.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě v rozsahu, v jakém poskytuje 
záruku původní prodávající. Počet motohodin je 245. Specifikace záruky za jakost 
stroje.Vibrační válec a záruční doba je uvedena v záručním listě, jehož kopie je přílohou č. 1 
této Smlouvy. 

7 SANKCE 

7.1 V případě, že prodávající nepředá kupujícímu předmět koupě včas, zavazuje se zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý započatý den prodlení 
s předáním předmětu koupě. 

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

8.2 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu kupujícího žádnou pohledávku, 
která mu vyplývá z této Smlouvy, ani tuto smlouvu jako celek. 

8.3 Jakákoli změna této smlouvy musí být ve formě dodatku k této smlouvě a musí být učiněna 
písemně a řádně podepsána oběma smluvními stranami. 

8.4 Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

8.5 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Prodávající obdrží jeden (1) 
a Kupující dva (2) stejnopisy Smlouvy. 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č.1-Kopie záručního (technického) listu stroje 

Příloha č.2 - Návod k obsluze 

Příloha č.3 - Dodací list 

NA DŮKAZ VÝŠE UVEDENÉHO, SMLUVNÍ STRANY PODEPSALY TUTO SMLOUVU PODLE JEJICH 
SKUTEČNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ANI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK, 
SMLOUVU PŘEČETLY A S JEJÍM OBSAHEM SOUHLASÍ, COŽ STVRZUJÍ VLASTNORUČNÍMI PODPISY: 

KUPUJÍCÍ 

V Jablonci nad Nisou dne __ tf_. ,{_ ._J._0_1_1-__

za Silnice LK a.s.

Ing. Petr Šén 
předseda předs aven 

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 

sn ice . �.s. 

československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou (i>

= "O Strana 4 z 5 : 



,,/{( / l. .. ?!?/{. V Žatci, dne ............. . 

PRODÁVAJÍCÍ 

·ka Zbyněk Kovac Ing. 

jednatel 

, STROJE. s.r.o. ATS-STAVEBNI 

RTs . STAVESNí STROJE s.r.o.Odštěpný ZállOcJLounská 2402438 01 žatec lé· 47282282, Dič: CZ472a22a2 
1e1. · so2 104 462, tax: 415 721 120 ©

Strana S z 5 



ATS - ST A VEBNÍ STROJE s.r.o. 
n. L. Loun�ká 2-W4. 438 O I L.ah:c.:. I cl. ťa:\: 602 70..J ..J62. ·115 721 120

ZÁRUČNÍ LIST 

Be: správně o úplné \)'J>lnénélw :úruúulw fon, nc:/:e uplumit núrok na :áruú1i oprnťu.1 

I )°'mhek kombinO\aný \-'álec HAMM HO IO VT 

I )'rolmí 6\/o. //2{J(r ./81.J 

I "á:!ení :áka:::níci, 

r souladu s ustanon!nim .,, ./lY" ná\L Uhchodnilw :::ůkoniku posk.1 n,;e (;pold110\'J „f T.\ 
- .'>'TA 1 "EBNÍ 5iTRO.!E ., r o. :áruku do 1.6. 20/8 nebo 2000 111th.

Ze záruky j 011 ')Jlllllfl· ť.\ťť lm_, díly pod/éhuiíc:í přirozenému opotřebení li :ái:ady 
cniklé po.f:kn:ením při dopruwJ neho llt'\f'rÚm(m :ac:hd:::enim. Za 11espráw1é :achcízeni 
p,wa±,!ieme případ. k,�, neh yl hrún :::frtel m1 míť(Jd k uhslu:e a ohťc:ně :úvu:né předp1'.\_ť pro 
práci s 1:frnhkem Ohdohm; huclemt hod1111rir i pokm o neodhonwu oprul'II 11ud r ímec 
c.loporuú•né údr=h.'. 

\'úroky 11pluti'111ite ihned po ::;i,rě11í Zll\'ťll�\ u pn,deice. kten' I 'ám ,:ťrohek prodol. 
pi-ipadné se twmé:: i,�/hrmujte u m<ów,·1ech opru1:1· 1· pm•ělené Of'IW'né 

lúkaznik byl se:::mímen , núw,c.11.!m na oh.,l1tl111 a údr::hu ,rro/ť a , jeho pm1Hrcímm 

R I v NI 
1dšrépn} z 

I 1 •,k, 240, 

�, 1 l I 

IC 4 , ; ,'Jď :Jlt l412bU6' 
T: 00' lr, \ �112 11)( ,li/i 121 120 (' 

Ra::ítko 1whoó1Jho ::ci,·odu 



� Protokol o �ředání - dodací list

Dodavatel: ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o. Tel.: 602 704 462 

IČO: 
DIČ: 

Odběratel: 

IČO: 
DIČ: 

Položka 
1. 

Datum: 

Předal: 

o.z. Lounská 2402
438 01 Žatec

47282282 
CZ47282282 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

28746503 
CZ28746503 

Název 

Kombinovaný válec HAMM HO 1 O VT 

Vybavení: 

standardní výbava - ROPS, FOBS 

výstražné znamení při couváni 

výstražný maják 

ochrana klínového řemene 

katalog náhradních dílů 

prohlášení o shodě • CE 

záruční list 

návod k obsluze 

souprava nářadí 

Výr.č. 

H2007489 

Zákazník byl seznámen s obsluhou a údržbou předaného stroje 

a od dnešního dne za něj přebírá veškerou zodpovědnost. 

2.1.2017 

odšt�ný závad 
Lounská 2402 

. 438 01 žatec 

 

Převzal: 

KS 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



!·

�, 
• I �' 

� 

Dodavatel: 

IČO: 
DIČ: 

Odběratel: 

IČO: 
DIČ: 

Položka 
1. 

DODACÍ b1SI 
125116 

ATS· STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 
o.z. Lounská 2402
438 01 Žatec

47282282 

CZ47282282 

Silnice LK a. s. 
československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

28746503 

CZ28746503 

Název Výr.č. 
kombinovaný válec HAMM HO 10 VT H2007489 

Vybavení: dle nabídky 
standardní výbava 
ROPS, FOBS 
výstražné znamení při couvání 
výstražný maják 
ochrana klínového řemene 
katalog náhradních dilů 
prohlášení o shodě - CE 
záruční list 
návod k obsluze 
souprava nářadi 

Zákazník byl seznámen s obsluhou a údrtbou pfedaného stroje

a ode dnešního dne za něj pfeblrá veškerou zodpovědnost.

Datum: 

Předal: 

j {?. ,/(fú 

,fis. 
Převzal: 

Tel.:  

KS 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 




